Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 33                       п.Копылово

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

             31.05.2010г.   № 34.2
        34 собрание 2-го созыва

О тарифах на услуги системы водоотведения ООО «ЖКХ Рассвет»
        В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организацией коммунального комплекса», на основании Устава  муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,
Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Установить тариф на услуги системы водоотведения, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «ЖКХ Рассвет»  потребителям п.Рассвет Томского района, в размере 11,53 руб./куб.м.(без учета НДС).

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего решения, действует с 1 июля 2010 года по 30 июня 2011 года.

3. Направить  настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
Председатель Совета                                                                                                   В.К.Кудряшова

Копыловского сельского поселения

Глава Копыловского поселения

(Глава Администрации)
                                                                 Ю.П. Одинцов

    Тираж _6 шт.          Ответственный за выпуск             Попова Александра Владимировна
  «31 » мая  2010г.